
 

Dz-06.0021.10.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/449/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie opinii dla przedstawionych rozwiązań drogowych przebudowy  

ul. Truszkowskiego w Krakowie wraz z budową nowej drogi oraz wraz  

ze skrzyżowaniem 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt pn.: „Przebudowa drogi 

wewnętrznej - ulicy Truszkowskiego wraz z budową nowej ulicy - drogi gminnej klasy 

technicznej L w KD/L.2 wraz ze skrzyżowaniem” w rejonie działek nr 84/4, 83/1,81/2, 80/3 

obr. 40 Krowodrza w Krakowie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


